Landesbibliothek Oldenburg

Digitalisierung von Drucken

Gottlieb Christophori Harles Anthologia Graeca Poetica

**Harless, Adolf Gottlieb Christoph
Baruthi, MDCCXCII.**

VD18 13527622

Carmen IIII.

urn:nbn:de:gbv:45:1-18225

CARMEN IIII.

Ἐπὶ μυρσίνας τεγένας,
Ἐπὶ λωτίνας τε ποίας,
Στογέσας Θέλω προπίνειν

A 3 O

dum, qua et astutia contineatur et robur. Tum vers. 8. Heskinius l. mem. interpungit: Γυναιξὶν ἐπὶ ἔπει τοῖς; Ti-
περ δίδωσι; Feminisque nihil reliquum habuit? quid ergo
daret? quod parum differt: alii aliter coniiciunt. De-
nique νύλλος Anacreon adprime tribuit graecis mulier-
culis, tamquam praerogatiuam, et qua reliqua vincere,
anno prius expugnare et facilius incendere possint ani-
mos, quam ignis et ferrum.

v. 1. Ex more veterum bibendi Hor. I. od. 4. 9. In
sex prioribus versibus poeta myrto et loto cubans lar-
gius bibere se velle profitetur: optat autem, ut ipse Cu-
pido sibi ministret merum, tunicam, ministrantium
more, succingens papyraceo nodo. Nam papyro vte-
bantur ad vincula conficienda, in Aegypto et aliis lo-
cis. Hanc veram interpretationem vindicat Doruelle in
Van. critica p. 243. contra iniqua Pauonis interpreta-
menta. Nec illa papyri Niloticae memoria poetam re-
quirit, vel natione Aegyptium, vel in Aegypto saltem
commorantem, vti Paus. somniauit. conf. Com. de
Caylas Abhandlungen zur Geschichte und zur Kunst T. I.
p. 177. sqq. Myreteis f. Myrtaceis frondibus strati et
Corollis vincti bibeant veteres: vt Euripid. Alcest.
759. σέφετ δὲ υπάται μυρσίνοις οὐλάδοις. v. Barnes. et de
hac oda Schneiders Anmerk. pag. XL. et 129 sqq.

2. De loto vide sis indicem. de ποίᾳ conf. Hom. Il. §.
347. et Perizon. ad Aelian H. V. XIII. 1. p. 840. sq. ed.
Gronou.

v. 3. Στογέσας recubans, Barnes. quem vide ad h. I.
et ad Euripid. Heracl. 884. et Elect. 1034. supplet
ἐμαυτὸν. Baxter autem passiuum, ait, in Actiuo est, mo-
re Atticorum.

προπίνειν, v. Suidam h. v. Eudoc. in Violar p. 348.
atque indicem. Baxter emphasis quamdam reperit in

5 'Ο δ' Ἔρως, χιτῶνα δῆσας
 Υπὲρ ἀυχένος παπύρῳ,
 Μέθυ μοι διακονείτω.
 Τροχὸς ἄρματος γάρ οὐα
 Βίοτος τρέχει κυλισθείς
 'Ολίγη δὲ κεισόμεσθα
 10 Κόνις, ὅσεων λυθέντων.
 Τί σὲ δεῖ λιθον μυρίζειν;

Ti

praepositione; mihi vero idem videtur ac πίνειν, bibere,
 ut Iſocr. Paneg. 1. pag. 5. προηγίνειν pro simplici πρίνειν,
 ad quem loc. vide cel. Morum; conf. Ernsti ad Hom. Il.
 2., 3. et infra ad Bion. l. 95. nisi reddere malis compo-
 sum, multum bibere.

4. Amori tunicam quoque tribuit Catullus ad Man-
 lium LXVII. v. 133. vbi v. Vossium, et Sappho pag.
 82. edit Wolfi. it. Meleag. in epigramm. apud Warton.
 ad Theocr. p. 165. Ipse vero Cupido est poetae a
 poculis; quanta laus est! confer Klotz ueber den Nu-
 tzen und Gebrauch der alten geschnitt. Steine pag. 220.
 221.